Macar's  and  there  acknowledged  his  fault,  before  Bishop  Henry  Leighton, 
sitting  in  judgment,  who  thereupon  ewoins  Thomas  de  Tynningham  his 

archdicon  to  give  him  absolution,  and  commands  him  the  said  Hugh  to  come 

to-morrow  and  receive  what  pennances  'shall  be  imposed  on  him)  ■  totam 
decimam  piscium  que  capiuntur  in  Stellis  •  decimam  de  Baldwinstoune  an- 

none  et  piscium  ■  decimam  de  Badfochel  •  monasterium  de  Cloveth  •  villam 

et  monasterium  de  Mortblach  cum  quinque  ecclesiis  •  ecclesiam  de  Ochtir- 
less  •  ecclesiam  de  Inuercrudan  •  ecclesiam  de  Balhelvy  -  ecclesiam  de 

Brass  •  ecclesiam  de  Dulmack  •  ecclesiam  de  Banchory  Devinic  •  cum  per- 

tinentibus  suis  •  terram  de  Ellon  quam  Magister  Philippus  tenuit  •  villam 
de  Fetterneir  et  ecclesiam  cum  suis  pertinentibus  •  villam  que  fuit  Bastiani 
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presbyteri  cum  pertinentibus  suis  •  villain  que  fuit  Achilides  secus  Aber- 
deen   Preterea  monacbos  siue  canonicos  in  tua  eatbedrali  ecclesia 

iuxta  disposicionem  tuam  instituendi  liberam  auctoritate  Sedis  Apostolice 
habeas  facultatem  •  etc  ■ 

Kincf  Malcolm  IV.  confirms  to  Bishop  Matthew  Kinninmont  the 

churches  and  tithes,  and  several  of  the  lands  befor  mentioned,  to- 

gether with  which  ther  are  named  in  that  charter,  (dated  apiid  Stri- 
velin  anno  regni  undecimo,)  the  church  of  Oyne  with  its  lands  and 

pertinents,  and  the  tithe  of  all  the  Kings  rents  and  escheats  be- 
tween Dee  and  Spey,  as  well  as  that  of  the  thanages  and  escheats 

of  the  two  Sheriffdoms  of  Banf  and  Aberdeen.  Hereupon  King 

William  gives  this  mandate  : 

Willielmus  Dei  gratia  Rex  Scotorum  .  Alano  Hostiario  justiciario 

nostro  ex  parte  boreali  Salutem  •  Cum  frater  meus  concesserit  domino 

Mattbeo  •  episcopo  Aberdonensi  •  secundas  decimas  de  omnibus  redditibus 
lirmis  eschetis  suis  infra  vicecomitatus  de  Aberden  et  Banf  •  Tibi  pre- 

cipio  quod  de  dictis  decimis  dicto  domino  episcopo  et  ejus  successoribus 
responderi  facias  .  Datum  apud  Edinburgh  anno  regni  nostri  decimo. 

King  Alexander  II.  grants  to  Richard  Poyton,  Bishop  of  Aberdeen, 

a  confirmation  as  to  "  omnes  iUas  donaciones  et  decimas  reddituum 

nostrorum  tarn  thanagiorum  quam  burgorum  inter  Dee  et  Spey  • 
cum    decima  eschetarum   finium  et    exituum   curiarum  nostrarum